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Kokouspöytäkirja

1. Kokouksen päätösvaltaisuus
-

Hallinto- ja päätösmenettelyohje Jyväskylän yliopistossa (18.6.2019) mukaan kutsu kokouksiin

toimitetaan hallintoelimen jäsenille niin aikaisin kuin mahdollista ja vähintään kolme arkipäivää

ennen kokousta lähettämällä asialista tai, jollei sitä tarvitse laatia, erillinen kokouskutsu, josta käyvät

ilmi käsiteltävät asiat (kohta 2.2.). Kutsu kokoukseen on lähetetty torstaina 16.5.2024.

Hallinto- ja päätösmenettelyohje Jyväskylän yliopistossa (18.6.2019) mukaan yliopiston hallintoelin

on päätösvaltainen, kun kokouksen puheenjohtaja ja vähintään puolet muista jäsenistä on läsnä

(kohta 2.3.1.).

Johtosäännön 13 §:n mukaan dekaani toimii tiedekuntaneuvoston puheenjohtajana.

Hallinto- ja päätösmenettelyohje Jyväskylän yliopistossa (18.6.2019) mukaan mikäli puheenjohtaja

tai varapuheenjohtaja ei voi osallistua asian käsittelyyn, tilapäisenä puheenjohtajana toimii vanhin

professorijäsen (kohta 2.3.1.).

Päätösesitys

Todetaan, että kokouskutsu on toimitettu säädetyssä ajassa ja kokous on päätösvaltainen.

 

Päätös

Todettiin kokous päätösvaltaiseksi. Turo Uskalin sijasta toisena pöytäkirjan tarkastajana toimii Kari

Kulovaara.

Päätös
Katariina Luoto

2. Esityslistan hyväksyminen
Hallinto- ja päätösmenettelyohje Jyväskylän yliopistossa (18.6.2019) mukaan tiedekuntaneuvoston

kokouskutsussa on mainittava käsiteltävät asiat. Kiireellisessä tapauksessa tiedekuntaneuvosto voi läsnä olevien

jäsenten yksimielisellä päätöksellä ottaa käsiteltäväkseen asian, jota ei ole kokouskutsussa mainittu. (Kohta 2.2)

Keskeneräinen asia voidaan tuoda toimielimen kokoukseen ensin keskustelua varten ja asiaa koskeva päätös

tehdään valmistelun päätyttyä. Puheenjohtajalla on oikeus perustellusta syystä ennen asian käsittelyn aloittamista

kokouksessa vetää yksittäinen asia pois esityslistalta. (Kohta 2.4)

Päätösesitys

Hyväksytään esityslista.

 

Päätös

Hyväksyttiin esityslista.

Päätös
Katariina Luoto



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity 
of the document.

Document ID: 
CCA9FE7D91044173B04B9ED1A0E77E3D

3. Yliopistolehtorin tehtävään vakinaistaminen, FT, dosentti
Petteri Laihonen, soveltava kielentutkimus
FT, dosentti Petteri Laihosta esitetään otettavaksi toistaiseksi voimassa olevaan soveltavan kielentutkimuksen
yliopistonlehtorin tehtävään. Tehtävä on sijoitettu Soveltavaan kielentutkimuksen keskukseen.

Jyväskylän yliopiston johtosäännön (17.12.2015) 29 §:n mukaan yliopistonlehtorilta edellytetään

soveltuva tohtorin tutkinto, näyttöjä itsenäisestä tieteellisestä tutkimustyöstä, kykyä antaa laadukasta

tutkimukseen perustuvaa opetusta ja ohjata opinnäytteitä, ja, kun se on tärkeää tehtävän hoitamiselle,

käytännöllinen perehtyneisyys tehtävänalaan.

Yliopistonlehtorin ansioita arvioitaessa otetaan huomioon tieteellinen työ, opetuskokemus ja

pedagoginen koulutus, tuotetut oppimateriaalit, muut opetustoimessa saavutetut ansiot sekä tarvittaessa

opetusnäyttein osoitettu opetuskyky ja muut tehtävään soveltuvat ansiot. 

Rehtorin päätöksen henkilöstöasioissa sekä siihen sisältyvien ohjeiden mukaan (17.12.2015) mukaan

yliopiston tehtävät täytetään lähtökohtaisesti noudattaen julkista hakumenettelyä kuitenkin siten, että

tehtäviä täytettäessä noudatetaan tarkoituksenmukaista menettelyä.

Ansioita arvioitaessa tulee käyttää vähintään yhtä ulkopuolista arvioijaa. Mikäli pätevyys on kiistatta

osoitettavissa (esimerkiksi aikaisempien arviointien avulla), voidaan korkeintaan kaksivuotiseen

tehtävään kiinnittää myös ilman arviointia.

Soveltavan kielentutkimuksen keskuksen johtajan Ari Huhdan mukaan työtehtävät ovat muodostuneet
pysyväisluonteisiksi. Lisäksi pitkäaikaisen, määräaikaisissa tehtävissä ansiokkaasti sekä opettajana että
tutkijana menestyneen henkilön vakinaistaminen on yliopiston strategian mukaista. Petteri Laihonen on
hoitanut menestyksellisesti yliopistotutkijan tehtäviä nykyisessä määräaikaisessa työsuhteessa 1.9.2021-
31.8.2024. Perustuen sekä hakemusasiakirjoihin että asiantuntijalausuntoihin, on epätodennäköistä, että
tehtävään löytyisi yhtä pätevää ja sopivaa henkilöä, jonka osaamisprofiili vastaisi täytettävän tehtävän
vaatimuksia. Laihosen ansiot liitteessä 1.

Petteri Laihonen on suorittanut yliopistopedagogiset opinnot (25 op) ja antanut opetusnäytteen Jyväskylän
yliopistossa kesäkuussa 2020 arvosanalla hyvä. Dekaani Mika Lähteenmäki on myöntänyt hänelle
vapautuksen uuden opetusnäytteen antamisesta.

Dekaani Mika Lähteenmäen päätöksellä vakinaistamisprosessissa hyödynnettiin aikaisempia asiantuntija-
arviointeja, jotka Laihosesta tehtiin vuonna 2020 MultiLEAP-profiloitumisalueen Associate Professor -tehtävän
haussa. Arvioijina toimivat tuolloin professori Yong-Chan Kim (Yonsei University, Etelä-Korea), professori Kate
Pahl (Manchester Metropolitan University, UK) ja professori Mary Kalantzis (Illinois College of Education,
USA). Arvioijista professorit Kim ja Pahl pitivät Petteri Laihosta ansioiltaan pätevänä Associate Professor -
tehtävään. Professori Kalantzis taas ei pitänyt Laihosta sopivana juuri kyseiselle haettavana olleelle
multiliteracies-alalle. Otteet asiantuntijalausunnoista Petteri Laihosta koskien liitteissä 2-4.

Rehtorin päätöksen henkilöstöasioissa (17.12.2015) mukaan yliopistonlehtorin tehtävään toistaiseksi

ottaa rehtori dekaanin esityksestä. Ennen pysyvään tehtävään ottamista dekaanin tulee kuulla

tiedekuntaneuvostoa.

Dekaani Mika Lähteenmäki esittää FT, dosentti Petteri Laihosta otettavaksi toistaiseksi voimassa olevaan
soveltavan kielentutkimuksen yliopistonlehtorin tehtävään 1.9.2024 alkaen.

Päätösesitys

Todetaan asiantuntijalausunnot.

Keskustellaan soveltavan kielentutkimuksen yliopistonlehtorin tehtävän täyttämiseen liittyvistä asioista.

 

Päätös

Todettiin asiantuntijalausunnot.

Keskusteltiin soveltavan kielentutkimuksen yliopistonlehtorin tehtävän täyttämiseen liittyvistä asioista.

 Asia3_Liite1_Ansiot Laihonen.pdf
 Asia3_Liite2_Ote lausunnosta Yong-Chan Kim.pdf
 Asia3_Liite5_Laitosjohtajan esitys.pdf
 Asia3_Liite3_Ote lausunnosta Kate Pahl.pdf
 Asia3_Liite4_Ote lausunnosta Mary Kalantzis.pdf

Päätös
Piia Porvali
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4. Esitarkastajien määrääminen (Era, Leppäkumpu, Leskinen,
Sun)

Yliopiston tutkintosäännön (50 §) mukaan kun opiskelija on ohjaajaa kuultuaan päättänyt jättää

väitöskirjakäsikirjoituksensa esitarkastukseen, määrätään sille vähintään kaksi esitarkastajaa, joiden

tulee olla tohtorin tutkinnon suorittaneita ja joilla on riittävät tieteelliset ansiot. Väitöskirjan ohjaaja ei

voi toimia esitarkastajana. Esitarkastajien täytyy olla muualta kuin Jyväskylän yliopistosta.

Väitöskirjan tekijälle on varattava tilaisuus esittää huomautuksensa esitarkastajien valinnasta.

Yliopiston johtosäännön (14 §) mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on määrätä väitöskirjojen

esitarkastajat. 

Humanistis-yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan käytännön mukaan ehdotuksen esitarkastajista tekee

tutkinto-ohjelman opintosuuntavastaava.

Humanistis-yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan dekaani on tehnyt 17.1.2024 päätöksen, jonka

mukaan humanistis-yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan väitöskirjojen esitarkastusaika on kuusi

viikkoa. Päätös on määräaikainen ja se on voimassa 31.12.2025 asti.

Opintosuuntavastaava, professori Nathan Lillie ehdottaa, että YTM Salla Eran yhteiskuntapolitiikan

väitöskirjan Reimagining boundaries: Policies, concepts and everyday life at the intersection of disability

and old age esitarkastajina tulisivat toimimaan professori Håkan Jönson (Lundin yliopisto) ja associate

professor Christine Kelly (University of Manitoba). Tutkimuksen pääohjaajana on toiminut professori Teppo
Kröger ja toisena ohjaajana professori Hisayo Katsui (Helsingin yliopisto). Tiedekuntaneuvoston jäsenet voivat
halutessaan saada käsikirjoituksen nähtäväksi pyytämällä suunnittelijalta.

Opintosuuntavastaava, professori Anu Sivunen ehdottaa, että FM Jonna Leppäkummun viestinnän

väitöskirjan Vuorovaikutuksessa rakentuva työn ja muun elämän rajanhallinta esitarkastajina tulisivat

toimimaan professori Liisa Mäkelä (Vaasan yliopisto) ja apulaisprofessori Jonna Koponen (Itä-Suomen
yliopisto). Tutkimuksen pääohjaajana on toiminut professori Anu Sivunen ja toisena ohjaajana yliopistonlehtori

Kaisa Lindholm. Tiedekuntaneuvoston jäsenet voivat halutessaan saada käsikirjoituksen nähtäväksi
pyytämällä suunnittelijalta.

Opintosuuntavastaava, professori Minna Suni ehdottaa, että YTM Kirsi Leskisen Suomen kielen

väitöskirjan Korkeakoulutaustaiset maahanmuuttaneet koulutuspolulla Suomessa: neksusanalyysi

tekstitoiminnasta, kielellisistä resursseita ja osallisuuden mahdollisuuksista esitarkastajina tulisivat

toimimaan vanhempi yliopistonlehtori, dosentti Lari Kotilainen (Helsingin yliopisto) ja yliopistonlehtori, FT

Niina Hynninen (Helsingin yliopisto). Tutkimuksen pääohjaajana on toiminut professori Minna Suni ja muina
ohjaajana Lotta Kokkonen ja Sirkku Kronholm. Tiedekuntaneuvoston jäsenet voivat halutessaan saada
käsikirjoituksen nähtäväksi pyytämällä suunnittelijalta.

Opintosuuntavastaava, professori Karita Mård-Miettinen ehdottaa, että FM Dukkeum Sunin soveltavan

kielitieteen väitöskirjan Agency of the Migrant pupils in a variety of L2 learning contexts in Finland

esitarkastajina tulisivat toimimaan forskningsleder i Program for Sprog og literacy, docent Line Møller

Daugaard (VIA University College, Tanska) ja vanhempi yliopistonlehtori, dosentti Maria Ahlholm (University
of Helsinki). Tutkimuksen pääohjaajana on toiminut yliopistonlehtori Maria Ruohotie-Lyhty ja toisena ohjaajana
professori Anne Pitkänen-Huhta. Tiedekuntaneuvoston jäsenet voivat halutessaan saada käsikirjoituksen
nähtäväksi pyytämällä suunnittelijalta.

Päätösesitys

Hyväksytään ehdotusten mukaisesti.

 

Päätös

Hyväksyttiin ehdotusten mukaisesti. Anne Pitkänen-Huhta poistui kokouksesta FM Dukkeum Sunin

väitöskirjan esitarkastajien määräämisen ajaksi.

Päätös
Heli Niskanen
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5. Väittelyluvan myöntäminen (Kiuru, Päällysaho, Sarkia)
Yliopiston tutkintosäännön (50 §) mukaan esitarkastajien tulee viimeistään kuukauden kuluessa

tehtävän saamisesta joko yhdessä tai erikseen antaa perusteltu kirjallinen lausunto, jossa ehdotetaan

luvan myöntämistä väitöskirjan julkiseen tarkastukseen tai sen epäämistä. Esitarkastajan ehdotus

luvan myöntämisestä ei saa olla ehdollinen. Tiedekunnan dekaani tai hänen määräämänsä henkilö

voi perustellusta syystä määritellä kuukautta pidemmän ajan esitarkastukselle. 

Humanistis-yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan dekaani on tehnyt 17.1.2024 päätöksen, jonka

mukaan humanistis-yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan väitöskirjojen esitarkastusaika on kuusi

viikkoa. Päätös on määräaikainen ja se on voimassa 31.12.2025 asti.

Yliopistolain (44 §) mukaan väittelijälle on varattava tilaisuus vastineen antamiseen esitarkastajien

lausunnoista. 

Yliopiston tutkintosäännön (50 §) mukaan väitöskirjan tekijällä on oikeus keskeyttää

esitarkastusprosessi ennen kuin tiedekuntaneuvosto käsittelee lupaa julkiseen tarkastukseen. Mikäli

väitöskirjan tekijälle ei myönnetä lupaa julkiseen tarkastukseen, esitarkastusmenettely päättyy.

Tiedekuntaneuvosto hyväksyi 20.3.2024 YTM Hilla Kiurun sosiaalityön väitöskirjan Aktiivinen ikääntyminen –

diskurssin rakentuminen ja ilmeneminen eri konteksteissa esitarkastajiksi professori Sari Rissasen (Itä-

Suomen yliopisto) ja professori Anu Sirenin (Tampereen yliopisto). Esitarkastajien lausunnot on toimitettu
YTM Kiurulle ja toimitetaan oheisena tiedekuntaneuvoston jäsenille. Tiedekuntaneuvoston jäsenet voivat
halutessaan saada käsikirjoituksen nähtäväksi pyytämällä suunnittelijalta.

Dekaani hyväksyi 28.2.2024 YTM Pieta Päällysahon filosofian väitöskirjan Ethics of Shame in Ancient

Greek Tragedy esitarkastajiksi professori Charlotta Weigeltin (Södertörn University) ja professori Franco

Trivignon (Charles University). Esitarkastajien lausunnot on toimitettu YTM Päällysaholle ja toimitetaan
oheisena tiedekuntaneuvoston jäsenille. Tiedekuntaneuvoston jäsenet voivat halutessaan saada
käsikirjoituksen nähtäväksi pyytämällä suunnittelijalta.

Tiedekuntaneuvosto hyväksyi 20.3.2024 FM Aino Sarkian sosiaalityön väitöskirjan Epävirallinen ja virallinen

taloudellinen apu vähävaraisten lapsiperheiden lasten ja vanhempien kokemana. Fenomenologis-

hermeneuttinen tutkimus esitarkastajiksi professori Merja Laitisen (Lapin yliopisto) ja dosentti, johtava

tutkija / erikoistutkija Anna Maria Isolan (Turun yliopisto ja Helsingin yliopisto). Esitarkastajien lausunnot on
toimitettu FM Sarkialle ja toimitetaan oheisena tiedekuntaneuvoston jäsenille. Tiedekuntaneuvoston jäsenet
voivat halutessaan saada käsikirjoituksen nähtäväksi pyytämällä suunnittelijalta.

Päätösesitys

Myönnetään väittelyluvat esitarkastajien lausuntojen perusteella.

 

Päätös

Myönnettiin väittelyluvat esitarkastajien lausuntojen perusteella.

 Asia5_Liite1_Esitarkastuslausunto_Kiuru_Rissanen.pdf
 Asia5_Liite2_Esitarkastuslausunto_Kiuru_Siren.pdf
 Asia5_Liite3_Esitarkastuslausunto_Päällysaho_Trivigno.pdf
 Asia5_Liite4_Esitarkastuslausunto_Päällysaho_Weigelt.pdf
 Asia5_Liite5_Esitarkastuslausunto Sarkia_Isola.pdf
 Asia5_Liite6_Esitarkastuslausunto Sarkia_Laitinen.pdf

Päätös
Heli Niskanen
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6. Väitöskirjan hyväksyminen ja arvostelu (Salonen)
Yliopiston johtosäännön (14 §) mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on arvostella väitöskirjat

tarkastajien lausunnon perusteella. 

Hallinto- ja päätösmenettelyohje Jyväskylän yliopistossa mukaan (2.3.1) opintosuorituksen

arvosteluun saavat päätöksentekoon osallistua vain ne jäsenet tai varajäsenet, joilla on

samantasoinen opintosuoritus tai jotka on otettu professorin tehtävään. Toimielimen muilla jäsenillä

on kuitenkin puheoikeus kokouksessa.

Yliopiston tutkintosäännön (52 §) mukaan vastaväittäjän/ien tulee kahden viikon kuluessa

väitöstilaisuudesta antaa tiedekuntaneuvostolle yhteinen tai erilliset perustellut kirjalliset

arviointilausunnot väitöskirjasta, jossa nämä esittävät myös oman esityksensä väitöskirjalle

annettavasta arvosanasta tai arvolauseesta. Esityksessä tulee ottaa huomioon väittelijän

puolustautuminen väitöstilaisuudessa. Väitöskirjan arvioinnin tueksi voidaan myös nimetä erityinen

arviointilautakunta, joka tekee tiedekuntaneuvostolle esityksen väitöskirjan arvioinnista. Väitöskirjan

ohjaaja ei saa osallistua väitöskirjan arvosteluun eikä häntä voida nimetä arviointilautakuntaan. 

Yliopistolain (44 §) mukaan ennen väitöskirjan arvostelua tekijälle on varattava tilaisuus vastineen

antamiseen vastaväittäjän lausunnosta. 

Yliopiston tutkintosäännön (52 §) mukaan ennen väitöskirjan arvostelua tekijälle on varattava

mahdollisuus vastineen antamiseen vastaväittäjän/ien lausunnoista ja mahdollisen

arviointilautakunnan arvosana- tai arvolause-esityksestä.

Dekaani päätti 26.2.2024 FM Margareta Salosen journalistiikan väitöskirjan Revising the Understanding of

Gatekeeping Theory. Factors and Practices of Post-Publication Gatekeeping väitöstilaisuudesta. FM

Salonen puolusti julkisesti väitöskirjaansa 4.5.2024. Vastaväittäjän, professori Alfred Hermidan (University of

British Columbia) lausunto, apulaisprofessori Turo Uskalin kustoksen lausunto sekä arviointilautakunnan
lausunto ja ehdotus arvolauseeksi on toimitettu FM Saloselle ja toimitetaan ohessa tiedekuntaneuvoston
jäsenille. FM Salonen on toimittanut tiedekuntaneuvostolle vastineen. Väitöskirja on luettavissa JYXissä
osoitteessa http://urn.fi/URN:ISBN:978-952-86-0142-5 .

Päätösesitys

Hyväksytään ja arvostellaan väitöskirja arviointilautakunnan esityksen mukaisesti. 

 

Päätös

Hyväksyttiin ja arvosteltiin väitöskirja arviointilautakunnan esityksen mukaisesti. Turo Uskali poistui

kokouksesta asian käsittelyn ajaksi. Tiedekuntaneuvosto totesi, että väittelijän laatima vastine ei anna

aihetta toimenpiteisiin. 

 Asia6_Liite1_Kustoksen lausunto_Salonen.pdf
 Asia6_Liite2_Arviointilautakunnan lausunto_Salonen.pdf
 Asia6_Liite3_Vastaväittäjän lausunto_Salonen.pdf
 Asia6_Liite4_Margareta Salonen_vastine väitöskirjan lausunnosta_SALASSAPIDETTÄVÄ.pdf

Päätös
Heli Niskanen
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7. Opiskelijavalinnat / esitykset hakukohteiksi ja aloituspaikoiksi
2025 / korjaus

Jyväskylän yliopiston johtosäännön (14 §) mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on tehdä

hallitukselle esitys opiskelijoiden määrätä. 

Yliopiston tutkintosäännön (14 §) mukaan hallitus päättää yliopistoon valittavien opiskelijoiden

määrästä tiedekunnittain ja ohjausalakohtaisesti. Rehtori päättää aloituspaikkojen jakautumisesta eri

hakukohteisiin tiedekuntaneuvoston esityksestä. 

Yliopiston hallitus päättää vuonna 2025 opiskelijavalinnoissa otettavien opiskelijoiden määrästä
kokouksessaan 14.6.2024 ja tämän jälkeen rehtori päättää aloituspaikkojen jakautumisesta hakukohteisiin. 

Humanistis-yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan tiedekuntaneuvosto päätti kokouksessaan 24.4.2024
tiedekunnan hakukohteet ja aloituspaikat vuodelle 2025. Tähän päätökseen esitetään seuraavaa muutosta:

Musiikkikasvatuksen kandidaatti- ja maisteriohjelma, aloituspaikkoja 12 (hakukohteessa kolme

aloituspaikkaa vähemmän vuoteen 2024 verrattuna).

Päätösesitys 

Esitetään musiikkikasvatuksen kandidaatti- ja maisteriohjelman yhteishaun aloituspaikkojen määrää

vuodelle 2025 esityksen mukaisesti.  

 

Päätös

Esitetään musiikkikasvatuksen kandidaatti- ja maisteriohjelman yhteishaun aloituspaikkojen määrää

vuodelle 2025 esityksen mukaisesti.  

Päätös
Tiina Hemminki

8. Tutkintoon johtamattoman koulutuksen lakkauttaminen /
espanjan kielen perus- ja aineopinnot

Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön 9 § mukaan rehtori päättää tiedekuntaneuvostoa ja

koulutusneuvostoa kuultuaan koulutuksien ja tutkinto-ohjelmien perustamisesta ja lakkauttamisesta

silloin, kun perustaminen tai lakkauttaminen ei muuta yliopiston koulutusvastuuta.

Dekaani Mika Lähteenmäki on esittänyt rehtorille espanjan kielen perus- ja aineopintojen lakkauttamista
1.8.2024 alkaen. Rehtori on pyytänyt 15.5.2024 asiasta lausuntoa tiedekuntaneuvostolta ja
koulutusneuvostolta. Lakkauttamisesitys perustuu humanistis-yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan ja kieli- ja
viestintätieteiden laitoksen koulutusstrategisiin ja taloudellisiin priorisointeihin. 

Päätösesitys

Kuullaan tiedekuntaneuvostoa.

 

Päätös

Kuultiin tiedekuntaneuvostoa.Tiedekuntaneuvosto kävi keskustelun asiasta ja päätti antaa lausunnon

rehtorille. Tiedekuntaneuvosto valtuutti kehittämispäällikkö Katariina Luodon kokoamaan yhteen

neuvoston esittämät näkemykset lausunnoksi. 

 Asia8_Liite1_Espanjan kielen perus- ja aineopintojen lakkauttamisen perustelut.pdf
 Asia8_Liite2_Rehtorin pyyntö.pdf
 Asia8_Liite3_Jyväskylän kaupunki_Kannanotto espanjan opintojen lopettamiselle.pdf

Keskustelu
Tiina Hemminki
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9. Humanistis-yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan
opetussuunnitelmat 2024-2028 / opintojen vanheneminen

Yliopiston tutkintosäännön (34 §) mukaan opintojakso- ja opintokokonaisuussuoritusten

vanhenemisen periaatteista päättää tiedekuntaneuvosto lukuun ottamatta viestintä- ja kieliopintoja,

joista päättää Monikielisen akateemisen viestinnän keskuksen johtokunta.

Humanistis-yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan opintojen vanhenemisen periaatteita
opetussuunnitelmakaudella 2024-2028 on valmisteltu koulutuksen johtoryhmässä. 

Vanhenemispäätös koskee opintojaksoja, jotka sisältyvät humanistis-yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan
hyväksymiin:

perusopintokokonaisuuksiin

aineopintokokonaisuuksiin

syventäviin opintokokonaisuuksiin

perusopinnot valinnaisina opintoina –opintokokonaisuuksiin

aineopinnot valinnaisina opintoina –opintokokonaisuuksiin

syventävät opinnot valinnaisina opintoina -opintokokonaisuuksiin. 

Suoritetut ja kootut opintokokonaisuudet eivät vanhene. 

1.8.2024 ja sen jälkeen aloittavien opiskelijoiden suorittamat opintojaksot vanhenevat kymmenessä vuodessa,
ja tämä koskee myös hyväksiluettuja opintoja.

1.8.2024 alkaen kaikkien opiskelijoiden osalta kymmentä vuotta vanhempien opintojaksojen
hyväksilukupyyntöjä ei käsitellä eikä opintoja hyväksilueta.

Hyväksilukua voi hakea 1.8.2024 alkaen enintään kymmenen vuotta sitten suoritetuista opintojaksoista.
Hyväksiluetut opintojaksot (alkuperäinen suorituspäivämäärä) ovat käytettävissä tutkintoon 1.8.2024 alkaen
kymmenen vuoden vanhenemissäännön mukaisesti. 

Vanhenemissääntö koskee kaikkia opintojaksoja, ellei niistä ole tehty poikkeavaa päätöstä. Opintojakso
STOA2004 Sosiaalioikeus (5 op) vanhenee viidessä vuodessa.

Vanhenemissäännön mukaisesti vanhenevat opinnot voidaan hyväksilukea ja hyväksyä tutkintoon tutkinto-
ohjelmavastaavan päätöksellä.

Päätösesitys

Päätetään opintojen vanhenemisesta esityksen mukaisesti. 

 

Päätös

Päätettiin opintojen vanhenemisesta esityksen mukaisesti. 

Päätös
Tiina Hemminki

10. Humanistis-yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan
opetussuunnitelmat 2024-2028 / muutokset ja lisäykset

Yliopiston johtosäännön (14 §) mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on päättää

opetussuunnitelmista.

Humanistis-yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan opetussuunnitelmat ja laadukkaan ohjauksen periaatteiden
mukaiset ohjauksen toteuttamissuunnitelmat kaudelle 2024-2028 hyväksyttiin tiedekuntaneuvoston
kokouksessa 20.3.2024. 

Annetaan dekaanille valtuudet päättää tutkintorakenteesta poikkeamisesta yksittäisen opiskelijan kohdalla
opetussuunnitelmakaudella 2024-2028. Tiedekuntaneuvosto on 24.2.2021 myöntänyt dekaanille kyseisen
oikeuden opetussuunnitelmakaudeksi 2020-2024. On tarkoituksenmukaista, että tarve opetussuunnitelmasta
poikkeamiseen arvioidaan tutkinto-ohjelmissa.

Koulutuksen johtoryhmässä on yhtenäistetty ja päivitetty sekä kandidaattiseminaarin ja kandidaatintutkielman
sekä maisterintutkielman arviointikriteerit uuteen opetussuunnitelmaan. Uudet arviointikriteerit otetaan käytöön
1.8.2024 alkaen. Maisterintutkielman arviointikriteerit on tehty erikseen monimuototutkielmille. Molemmat

Päätös
Tiina Hemminki
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arviointikriteerit löytyvät liitteiltä ja ovat tiedekuntaneuvoston hyväksyttävänä.

Opetussuunnitelmiin 2024-2028 esitetyt muutokset ja lisäykset löytyvät liitteeltä.

Päätösesitys

Annetaan dekaanille oikeus harkintansa mukaan päättää opiskelijakohtaisista poikkeuksista

opetussuunnitelmien mukaisiin tutkintorakenteisiin. Päätökset valmistelee opintopäällikkö yhdessä

koulutussuunnittelijoiden kanssa tutkinto-ohjelmavastaavia kuultuaan. 

Hyväksytään uudet arviointikriteerit ja otetaan ne käyttöön 1.8.2024 alkaen.

Täydennetään tiedekuntaneuvoston päätöstä (20.3.2024) liitteiden mukaisesti.

 

Päätös

Annettiin dekaanille oikeus harkintansa mukaan päättää opiskelijakohtaisista poikkeuksista

opetussuunnitelmien mukaisiin tutkintorakenteisiin. Päätökset valmistelee opintopäällikkö yhdessä

koulutussuunnittelijoiden kanssa tutkinto-ohjelmavastaavia kuultuaan. 

Hyväksyttiin uudet arviointikriteerit ja otetaan ne käyttöön 1.8.2024 alkaen.

Täydennetään tiedekuntaneuvoston päätöstä (20.3.2024) liitteiden mukaisesti.

 Asia10_Liite1_Kandidaattiseminaarin ja kandidaatintutkielman arviointimatriisi 1.8.2024 alkaen.pdf
 Asia10_Liite2_Maisterintutkielmien arviointimatriisi 1.8.2024 alkaen.pdf
 Asia10_Liite3_OPS-muutokset ja lisäykset 2024-2028.pdf

11. Tiedekunnan vuosiraportti vuodesta 2023
Yliopiston johtosäännön 14 § mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on hyväksyä tiedekunnan

vuosiraportti ja päättää toimenpiteistä, joihin vuosiraportti antaa aihetta.

Yliopiston toiminnanohjauksen ohjeistuksen mukaan vuosiraportti kytkeytyy yksikön toimintasuunnitelmaan ja
se laaditaan valmiille raportointipohjalle. Vuosiraportti laaditaan ennen tuloskeskusteluja, jotka toteutetaan
kesäkuussa 2024 kaikkien yksikköjen yhteisenä tuloskeskusteluseminaarina. Vuosiraportti palvelee
tiedekunnan, laitosten ja yliopiston tiedolla toimimisen kokonaisuutta.

Päätösesitys

Hyväksytään humanistis-yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan vuosiraportti 2023.

 

Päätös

Hyväksyttiin humanistis-yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan vuosiraportti 2023.

 Asia11_Liite1_20242503_Tuloskeskusteluseminaari_ja_vuosiraportointi_kevät2024.pdf
 Asia11_Liite2_Vuosiraportti 2023_FINAL_16.5.2024.pdf

Päätös
Katariina Luoto

12. Ilmoitusasiat
Dekaanin ajankohtaiset asiat.

Dekaani kertoi ajankohtaisista asioista.

Tiedoksi
Katariina Luoto

12.1. Tutkinnot 30.4.2024

Tutkintotilastot 30.4.2024.

 Asia12.1_Liite1_Tutkinnot 30.4.2024.pdf

Tiedoksi
Tiina Hemminki

13. Kokouksen päättäminen
Dekaani Mika Lähteenmäki päätti kokouksen klo 12:10.

Tiedoksi
Katariina Luoto
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